[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2019  № 501

р.п. Степное

О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального
района от 26.09.2018 № 546

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 26.09.2018 № 546 «О создании антитеррористической комиссии в Советском муниципальном районе»,  изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Советского
муниципального  района                                                              С.В. Пименов

Горбунов А.Н.
5-00-38
image1.png